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LEGO SUPER HEROES 76291
Avengers: Czas Ultrona

Cena 355,00 zł

Numer katalogowy 76291

Kod EAN 5702017590141

Ilość klocków 613 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 8+ lat

Opis produktu
Zestaw Avengers: Czas Ultrona (76291) to kolekcjonerski zestaw LEGO® gwarantujący przygody w towarzystwie
superbohaterów. Dzięki kultowym postaciom Marvela i dużej modułowej konstrukcji idealnie nadaje się na prezent dla
10-letnich i starszych fanów zestawów z superbohaterami, minifigurek LEGO Marvel i modeli.

Zestaw odtwarza scenę wielkiej bitwy z hitowego filmu Avengers: Czas Ultrona Marvela. Obejmuje pięć minifigurek
Avengersów — Hawkeye’a, Czarnej Wdowy, Kapitana Ameryki, Iron Mana i Thora— dużą figurkę Hulka oraz trzy minifigurki
żołnierzy Hydry. Cały zestaw składa się z pięciu modułów, które można dowolnie ustawiać lub połączyć, aby stworzyć
imponującą ozdobę. Całość uzupełniają rozmaite bronie i akcesoria inspirujące do pomysłowego odgrywania ról, a także
pojazd terenowy na ruchomych kołach. Cyfrową zabawę zapewnia intuicyjna aplikacja LEGO Builder, w której dzieci mogą
powiększać i obracać modele w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy w trakcie budowania.

Zestaw z Avengersami — ten zestaw z wieloma minifigurkami LEGO® Marvel i realistycznymi funkcjami odtwarza
epicką bitwę z filmu Avengers: Czas UltronaMarvela
Kolekcjonerskie postacie Avengersów LEGO® Marvel — ten zestaw do zabawy i ozdoby zawiera minifigurki Czarnej
Wdowy, Kapitana Ameryki, Iron Mana, Thora i trzech żołnierzy Hydry, a także większą figurkę Hulka
Nieograniczone możliwości zabawy — zestaw składa się z pięciu modułów, które można dowolnie ustawiać lub
połączyć, aby stworzyć atrakcyjną ozdobę z superbohaterami
Zestaw LEGO® do zbudowania — ten szczegółowy model LEGO Marvel zawiera terenówkę do zbudowania, bronie,
akcesoria i ciekawe funkcje inspirujące do kreatywnego odgrywania ról
Prezent dla małych fanów Avengersów — podaruj fanom Hulka, Thora, Czarnej Wdowy, Kapitana Ameryki i Hawkeye'a
ten ekscytujący zestaw konstrukcyjny LEGO® z minifigurkami
Instrukcje 3D — dzieci mogą pobrać aplikację LEGO® Builder, aby korzystać z cyfrowych narzędzi do powiększania i
obracania modeli w 3D, zapisywania zestawów i śledzenia postępów
Jeszcze więcej zestawów LEGO® Marvel — szeroka seria zabawek konstrukcyjnych LEGO Marvel umożliwia dzieciom
kreatywne odgrywanie przygód z superbohaterami
Zestaw z 613 elementami — model ma 18 cm wysokości, 27 cm szerokości i 28 cm głębokości
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